令和 4 年 10 月 14 日

奨学金ご担当者 様

公益財団法人 大谷教育文化振興財団

理事長 大 谷 壽 一

奨学生（貸与奨学金）の募集について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当財団の活動にご高配を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、下記のとおり来年度の奨学生の募集を行いたいと思いますので、貴校に在学

する生徒の方で志望者がございましたら、大変お手数ですがご推薦をお願い申し上

げます。

敬具

記

１、募集内容 令和 5 年度大学奨学生（予約）募集要項のとおり

２、締切日 令和 5 年 1 月 31 日（火）

３、採用人数  各高等学校につき１～２名程度を予定しております

４、選考結果  令和 5 年 2 月 28 日（火）に本人及び高等学校に通知発送します

５、申込時に必要な書類

 ①奨学生願書（奨第 1 号様式）

 ②在学高等学校の推薦書（奨第 2 号様式）

 ③本人自筆の履歴書・身上書（奨第 3 号様式）

 ④高等学校の学業成績証明書（内申書でも可）

 ⑤保護者（学資支弁者）の所得証明書

６、お問い合わせ、申込書類の送付先

公益財団法人 大谷教育文化振興財団

〒662-0951 兵庫県西宮市川西町１３－１０

TEL 0798-37-2103 FAX 0798-37-2104

Email info@ootani.or.jp

以上

mailto:info@ootani.or.jp